
Id: TMLZB-JNMTR-RIBZZ-CSWUD-ADBVC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/232/10
RADY GMINY KOŃSKOWOLA

z dnia 26 maja 2010 r.

w sprawie honorowego obywatelstwa Gminy Końskowola oraz zasad i trybu jego nadawania. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Mając na celu uhonorowanie Obywateli za zasługi dla gminy Końskowola ustanawia się tytuł Honorowego 
Obywatelstwa Gminy Końskowola. 

§ 2. Zatwierdza się Regulamin Nadawania Honorowego Obywatelstwa Gminy Końskowola stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Koszty związane z nadawaniem Honorowego Obywatelstwa pokrywane będą z budżetu gminy 
Końskowola. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Końskowola. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr XLIX/232/10

Rady Gminy Końskowola

z dnia 26 maja 2010 r.

Zalacznik1.pdf

REGULAMIN NADAWANIA HONOROWEGO OBYWATELSTWA GMINY KOŃSKOWOLA 

Zalacznik1.pdf

